
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/736/

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:24:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 83/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 580.048,40
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 33/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PEDRAS E MEIO FIO PARA AS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 33/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PEDRAS E MEIO FIO PARA AS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

30/08/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

30/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/736/ppregao-presencial-332024-registro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspaquisicoes-de-materiais-de-construcao-pedras-e-meio-fio-para-as-diversas-secretarias-municipais-do-municipio-de-miraguairsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6d3823f1e381d05a2309d473e88beb.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6384f1a717c51b415f68ce776913c6ca.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e705f6bb1e04569fe48d82b70c9ca67f.docx

